ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2023 № 205
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 20.01.2023 № 76 «О принятии решения об участии во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые
города» на территории городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237
(ред. от 02.12.2022) «Об утверждении Правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 20.01.2023 № 76 «О принятии решения об участии во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города»
на территории городского округа Богданович»:

1.1. Изложить подпункт 3.3 в следующей редакции: «3.3. Выемку и передачу
предложений для подсчетов результатов общественной комиссии 16.02.2023.».

1.2. Изложить пункт 4 в следующей редакции: «4. По итогам сбора
предложений общественной комиссии 16.02.2023 произвести подсчет результатов и
подписать итоговый протокол.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд